
 

 

Uchwała Nr  431/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 22 grudnia  2016 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016r., poz. 1870) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XIV/90/2015 z dnia 23 grudnia 2015r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

   Nr 249/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2016 roku, 

    Nr 255/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2016 roku, 

   Nr 260/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2016 roku, 

        Nr 269/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 marca 2016 roku, 

        Nr 274/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2016 roku, 

        Nr 280/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 kwietnia 2016 roku, 

Nr 285/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, 

        Nr 290/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2016 roku, 

        Nr 305/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2016 roku, 

        Nr 310/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 czerwca 2016 roku, 

        Nr 320/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 czerwca 2016 roku, 

        Nr 328/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2016 roku, 

        Nr 337/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca  2016 roku, 

        Nr 367/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2016 roku, 

        Nr 380/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia  2016 roku, 

        Nr 385/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 sierpnia  2016 roku, 

        Nr 391/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 września  2016 roku, 

        Nr 392/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 września  2016 roku, 

        Nr 396/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września  2016 roku, 

        Nr 399/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października  2016 roku, 

        Nr 402/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 października 2016 roku, 

        Nr 404/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października  2016 roku, 

Nr 409/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 listopada  2016 roku, 

Nr  429/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 grudnia  2016 roku, 

  dokonuje się następujących zmian:   

 

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              Starosta 

 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/ 

  

               

Wicestarosta 

 

          …………………………… 

                 /Michał Piechocki/ 

  
                                                                                               Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

Jerzy Springer ……………………………. 

  

Robert Woźniak …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr   431/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2016-12-22 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 40 472 413,00 36 056,00 0,00 40 508 469,00 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

32 222 255,00 36 056,00 0,00 32 258 311,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 222 255,00 36 056,00 0,00 32 258 311,00 
  

  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 965 764,21 0,00 81 201,21 884 563,00 
 

 85395 Pozostała działalność 81 201,21 0,00 81 201,21 0,00 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

72 653,71 0,00 72 653,71 0,00 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 547,50 0,00 8 547,50 0,00 

  
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 145 170,00 4 000,00 0,00 1 149 170,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 166 804,00 4 000,00 0,00 170 804,00 
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

  

  
 

 

 

 

73 333 500,17 40 056,00 
 

 RAZEM DOCHODY  81 201,21 73 292 354,96 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                           Starosta  

 

          ……..……………………. 

                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  431/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2016-12-22 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

020 Leśnictwo 330 872,00 600,00 0,00 331 472,00 
 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 47 714,00 600,00 0,00 48 314,00 
 

 2570 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych 

47 714,00 600,00 0,00 48 314,00 
  

 

 

 

710 Działalność usługowa 879 400,00 750,00 750,00 879 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 434 500,00 750,00 750,00 434 500,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 863,00 0,00 650,00 11 213,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 43 979,00 0,00 100,00 43 879,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 570,00 750,00 0,00 9 320,00 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 7 943 812,83 500,00 500,00 7 943 812,83 
 

 75020 Starostwa powiatowe 7 260 416,23 500,00 500,00 7 260 416,23 
 

 4260 Zakup energii 186 546,00 0,00 500,00 186 046,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 407,00 500,00 0,00 41 907,00 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 110 034,41 17 072,46 0,00 127 106,87 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 034,41 17 072,46 0,00 127 106,87 
 

 4810 Rezerwy 110 034,41 17 072,46 0,00 127 106,87 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 24 383 992,36 9 547,00 62 895,00 24 330 644,36 
 

 80111 Gimnazja specjalne 2 758 288,84 9 547,00 5 349,00 2 762 486,84 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 855 604,08 8 700,00 0,00 1 864 304,08 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 474,00 814,00 0,00 359 288,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 645,00 0,00 46,00 43 599,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 800,00 0,00 266,00 534,00 
 

4260 Zakup energii 113 935,00 0,00 5 024,00 108 911,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 33,00 0,00 1 833,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 19 898,00 0,00 13,00 19 885,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 5 579 361,00 0,00 11 046,00 5 568 315,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 510,00 0,00 11 046,00 196 464,00 
 

80130 Szkoły zawodowe 12 708 839,00 0,00 46 500,00 12 662 339,00 
 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

535 699,00 0,00 46 500,00 489 199,00 
  
 

 
 

852 Pomoc społeczna 8 523 303,00 1 642,00 14 342,00 8 510 603,00 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 755 112,00 1 642,00 14 342,00 742 412,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 1 300,00 0,00 15 600,00 
 

4260 Zakup energii 15 375,00 0,00 7 342,00 8 033,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 800,00 0,00 7 000,00 6 800,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 764,00 342,00 0,00 13 106,00 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 791 825,67 12 700,00 89 874,67 2 714 651,00 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 277 302,00 12 700,00 0,00 290 002,00 
  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 606,00 4 450,00 0,00 30 056,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 186,00 8 250,00 0,00 108 436,00 
 

 85395 Pozostała działalność 128 969,67 0,00 89 874,67 39 095,00 
 

 3119 Świadczenia społeczne 8 673,46 0,00 8 673,46 0,00 
 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 427,58 0,00 28 427,58 0,00 
 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 344,42 0,00 3 344,42 0,00 
 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 806,84 0,00 5 806,84 0,00 
 



5 

 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 683,16 0,00 683,16 0,00 
 

4127 Składki na Fundusz Pracy 590,53 0,00 590,53 0,00 
 

4129 Składki na Fundusz Pracy 69,47 0,00 69,47 0,00 
 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 831,58 0,00 4 831,58 0,00 
 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 568,42 0,00 568,42 0,00 
 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 970,92 0,00 14 970,92 0,00 
 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 761,29 0,00 1 761,29 0,00 
 

4267 Zakup energii 223,68 0,00 223,68 0,00 
 

4269 Zakup energii 26,32 0,00 26,32 0,00 
 

4277 Zakup usług remontowych 1 071,00 0,00 1 071,00 0,00 
 

4279 Zakup usług remontowych 126,00 0,00 126,00 0,00 
 

4307 Zakup usług pozostałych 15 174,74 0,00 15 174,74 0,00 
 

4309 Zakup usług pozostałych 1 785,26 0,00 1 785,26 0,00 
 

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 304,21 0,00 304,21 0,00 
 

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35,79 0,00 35,79 0,00 
 

4417 Podróże służbowe krajowe 1 252,63 0,00 1 252,63 0,00 
 

4419 Podróże służbowe krajowe 147,37 0,00 147,37 0,00 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 467 104,00 101 631,00 16 626,00 11 552 109,00 
 

 85401 Świetlice szkolne 264 271,00 0,00 492,00 263 779,00 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 193,00 0,00 492,00 12 701,00 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 946 301,00 70 275,00 16 134,00 4 000 442,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 327 672,00 55 625,00 0,00 2 383 297,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 604,00 14 650,00 0,00 468 254,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 023,00 0,00 8,00 49 015,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 400,00 0,00 69,00 331,00 
 

4260 Zakup energii 233 465,00 0,00 6 305,00 227 160,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 12 600,00 0,00 500,00 12 100,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 70 872,00 0,00 6 600,00 64 272,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 960,00 0,00 505,00 455,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 0,00 12,00 8 488,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 750,00 0,00 2 106,00 1 644,00 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 500,00 0,00 29,00 6 471,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 749 100,00 31 356,00 0,00 2 780 456,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 231,00 22 856,00 0,00 128 087,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 141 300,00 8 000,00 0,00 149 300,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 583 713,00 500,00 0,00 584 213,00 
  

900 Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska 166 197,00 0,00 600,00 165 597,00 
 

 90095 Pozostała działalność 126 197,00 0,00 600,00 125 597,00 
  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 486,00 0,00 600,00 20 886,00 

 

  
 

 

 

 

74 089 668,17 144 442,46 
 

 RAZEM WYDATKI  185 587,67 74 048 522,96 
 

  

 
 

 

  

                          Starosta  

 

          ……..……………………. 

                          /Tomasz Kranc/ 

 

 

   

 



6 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 431/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 22 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 232/2015 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2016 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

-  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego - na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów ST5.4750.427.2016.28p z dnia 

29 listopada 2016r. w sprawie przyznania kwoty 36.056 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej.  Kwota przeznaczona jest na dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych polegającego 

na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem 

części oświatowej subwencji ogólnej na 2016 rok w I półroczu roku budżetowego 2016. 

     - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność - w 

związku z przesunięciem terminu realizacji od 01 stycznia 2017r. przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

projektu pn.: „Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia  rodziny i systemu pieczy zastępczej, usług 

opiekuńczych i asystenckich w Powiecie Wągrowieckim”. Program zostanie dofinansowany w latach 2017 – 

2018 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 7.2 – Usługi społeczne i zdrowotne, 

Poddziałanie 7.2.1 –  Usługi społeczne – projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu 

terytorialnego i ich jednostki organizacyjne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata  2014 – 2020, zmniejsza się o kwotę 81.201,21 zł dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich. 

     - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w 

związku z otrzymaniem przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gołańczy darowizny pieniężnej w kwocie 

4.000 zł od spółki ALUPLAST z Poznania na doposażenie pomieszczeń mieszkalnych wychowanków, 

zwiększa się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

 -   w dziale 020 – Leśnictwo, rozdział 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną - w związku ze zwiększeniem rozmiaru 

prac w lasach niepaństwowych spowodowanymi szkodami wywołanymi przez wichurę, zwiększa się o kwotę 

600 zł dotację dla Nadleśnictwa Durowo. 

-   w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – przeniesienia w planie Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 750 zł dotyczą zwiększenia środków na zwrot kosztów podróży 

służbowych pracowników. 

-   w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w kwocie 500  

zł  zwiększenia środków na opłaty za usługi telekomunikacyjne. 

-   w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – zwiększa się o kwotę 17.072,46 

zł rezerwę ogólną.    

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy w związku ze wzrostem zadań szkolnych i pozaszkolnych polegającego na wzroście 

liczby uczniów, zwiększa się o kwotę 8.700 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. W planie 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie zmniejsza się o kwotę 516 zł wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane oraz o kwotę 5.257 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną 

przeniesione do rozdziału 85420. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące – w  planie I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu w związku z 

korektą odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych zmniejsza się o kwotę 11.046 zł wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych. 

rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – zmniejsza się o kwotę 46.500 zł zaplanowaną dotację dla szkoły 

niepublicznej o uprawnieniu szkoły publicznej w Wągrowcu, dla której organem prowadzącym jest Cech 

Rzemiosł Różnych w Wągrowcu – Rzemieślnicza Szkoła Zawodowa Cechu Rzemiosł Różnych. 

  - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie - w planie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się o kwotę 1.300 zł wynagrodzenia bezosobowe dla osoby sprzątającej 

pomieszczenia biurowe, zastępującej pracownika PCPR przebywającego na zwolnieniu lekarskim. W związku 

z niższymi wydatkami na opłaty za zużycie energii elektrycznej, wody, gazu i usługi telekomunikacyjne, 



7 

 

zmniejsza się o kwotę 14.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki własne w kwocie 

12.700 zł zostaną przeniesione do rozdziału 85321. 

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - w planie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności zwiększa się o 

kwotę 12.700 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 8.250 zł wynagrodzenia bezosobowe dla 

członków składów orzekających za wydanie większej ilości orzeczeń. 

     Rozdział 85395 – Pozostała działalność - w związku z przesunięciem na dzień 01.01.2017r. terminu realizacji 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie projektu pn.: „Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia  

rodziny i systemu pieczy zastępczej, usług opiekuńczych i asystenckich w Powiecie Wągrowieckim”, zmniejsza 

się o kwotę 89.874,67 zł zaplanowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.  

  - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne – w planie I Liceum 

Ogólnokształcącego w Wągrowcu, w związku z  korektą odpisu na Zakładowy Funduszu Świadczeń Socjalnych 

zmniejsza się o kwotę 492 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

     Rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Antoniewie w związku z koniecznością wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli za godziny ponadwymiarowe 

z uwagi na absencję chorobową (zastępstwa), urlop dla poratowania zdrowia i przejście pracownika obsługi na 

rentę chorobą, zwiększa się o kwotę 64.756 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. W związku z niższymi 

wydatkami na opłaty za zużycie gazu i nie naliczeniem opłaty za odprowadzanie ścieków w listopadzie br. z 

powodu próbnego podłączenia, zmniejsza się  o kwotę 13.486 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych. Zmniejsza się również o kwotę 29 zł zaplanowane środki na wydatki majątkowe, tj. zakup patelni 

elektrycznej. 

     Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

w Gołańczy w związku ze wzrostem zadań szkolnych i pozaszkolnych polegającym na wzroście liczby uczniów, 

zwiększa się o kwotę 31.356 zł wydatki na realizację zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone m.in. na 

opłaty za odprowadzenie ścieków, doposażenie pokoi wychowanków i wychowanek przebywających w 

jednostce (m.in. zakup tapczanów, szafek nocnych, ubraniowych, karniszy, lampek nocnych), grzejników 

w związku z koniecznością wymiany części instalacji CO w pokojach mieszkalnych, adaptację pomieszczeń na 

świetlicę ogólnodostępną dla wychowanków oraz na sale lekcyjne. 

  - w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność – w planie 

środków związanych z ochroną środowiska, ze względu na niższą realizację wydatków zaplanowanych na  

zakup drzewek  miododajnych w celu wzbogacenia krajobrazu przyrodniczego Powiatu Wągrowieckiego, 

zakup czasopism z zakresu ochrony środowiska i zakup książek branżowych, zmniejsza się o kwotę 600 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych. środki zostaną przeniesione do działu 020, rozdział 02002. 

 

      

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                  Starosta  

 

       ……..…………………… 

                           /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 


